
平成 30年 1月 25日 

会員各位 

 

荒井商事株式会社建機事業部 

アライ建機オークション 

栃木県小山市神鳥谷 2259-9 

TEL：0285-39-8818 

FAX：0285-39-8851 

 

 

アライ建機オークション神戸ヤード一時休催のお知らせ 

 

拝啓 

新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

平成 28年 3月より運営を開始し、会員の皆さまにご利用いただいておりますアライ建機

オークション神戸ヤードは、誠に勝手ながら、ヤード移転を見据えた取り組みに伴い、下

記のとおり平成 30 年 2 月 27 日の開催をもって、一時休催させていただくこととなりまし

た。 

利用会員の皆様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、お詫び申し上

げるとともに、これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

今後の関西方面における新たな開催計画につきましては、会員皆様のご期待に添える 

よう、尽力してまいりますので、新たなヤードが決定次第、ご連絡差し上げます。 

何卒、ご理解ご了承のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

開 催 名：アライ建機オークション神戸ヤード 

所 在 地：兵庫県神戸市西区玉津町水谷 420-2 

最終開催日：平成 30年 2月 27日（火） 

搬入締切日：平成 30年 2月 20日（火） 

搬出締切日：平成 30年 3月 9日（金） 

以上 

 


